



Goleniów, dnia 11 kwietnia 2018 roku

WIR.272.10.8.2018.JG

- według rozdzielnika -

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Rozbudowa wraz modernizacją budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie przy ul. Ks. J. Poniatowskiego 21 w ramach projektu pn.: „Rozbudowa, termomodernizacja i doposażenie budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie przy ul. Ks. J. Poniatowskiego 21 – II Postępowanie”

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, w opisie prac dotyczących wykonania łazienek w części remontowanej szkoły, Zamawiający przewidział montaż ceramiki i armatury. Czy należy wycenić w kosztorysie ofertowym biały montaż (umywalki, pisuary, miski ustępowe itp.) w remontowanych pomieszczeniach sanitarnych?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Czy należy wycenić w kosztorysie ofertowym biały montaż (umywalka, miska ustępowa dla osób niepełnosprawnych) w remontowanym pomieszczeniu sanitarnym dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

Czy należy wycenić elementy armatury dla osób niepełnosprawnych (pochwyty, poręcze itp.)?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4

Czy należy wycenić elementy wyposażenia łazienek w osprzęt łazienkowy (pojemnik na mydło, ręczniki i papier, kosz na śmieci itp.) w remontowanych pomieszczeniach sanitarnych? Jeśli tak to, na jakie?

Odpowiedź:

Nie





Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przewiduje wymianę barierek i pochwyków na wszystkich klatkach schodowych? Jeśli tak to na jakie?

Odpowiedź:

Schody wyposażać w poręcz po obu stronach obiegu. Poręcz mocowana zgodnie z przepisami na wysokości 90 cm. Poręcz stalowa malowana proszkowo. Po montażu poręczy barierki należy odnowić poprzez oczyszczenie i malowanie.

Pytanie nr 6

Czy należy wycenić powiększenie otworów drzwiowych do wielkości skrzydła 90 cm, czy pozostają bez zmian?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7

W części przetargu dotyczącego budowy łącznika Zamawiający przewidział montaż grzejników stalowych a w części remontowanej szkoły wymianę grzejników na aluminiowe, czy Zamawiający zezwala na zamianę grzejników na stalowe?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wartości zabezpieczenia należytego wykonania z wartości 10 % na 5 %?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Rozwoju

Lukasz Mikulski

